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1. JÄRJESTÖ 

 

Parku ry toimii Jyväskylän yliopiston puheviestinnän opiskelijoiden ainejärjestönä. Järjestön 

tarkoituksena on valvoa puheviestinnän opiskelijoiden etuja ja edistää tieteenalan harrastusta 

sekä järjestää opiskelijoille vapaa-ajan toimintaa erilaisten tapahtumien muodossa. Kuluneena 

toimikautena Parku ry on järjestänyt jäsenilleen erilaisia tapahtumia esimerkiksi Puheviestijä 

meets puheviestijä –tapahtuman, jossa aamupäivällä keskusteltiin puheviestintään liittyvistä 

asioista ja illalla viihdyttiin vapaamuotoisesti illallisen äärellä. 

 

1.1 Hallitus 

 

Parku ry:n hallituksen toimikautena 1.12004-31.12.2004 hallituksen kokoonpano oli seuraava: 

Eeva Nurminen puheenjohtaja 

Mika Seppänen varapuheenjohtaja 

Raisa Krapu sihteeri 

Essi Peltokangas rahastonhoitaja 

Kimmo Miettinen tapahtumavastaava 

Ari Häkkinen tapahtumavastaava 

Minttu Vilander ekskursiovastaava 

Heta Kero tiedotusvastaava 1.3. asti ja sen jälkeen hallituksen jäsen 

Reetta Arvila tiedotusvastaava 2.3. lähtien 

Heikki Kärki liikuntavastaava 

 



1.2 Jäsenistö 

 

Parku ry:n jäseniä ovat kaikki puheviestinnän opiskelijat. 

 

1.3 Kokoukset 

 

Kuluneella kaudella hallitus kokoontui 6 kertaa. Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 

7.4.2005 ja sääntömääräinen syyskokous 26.10.2004. 

 

2 TOIMINTA 

 

2.1 Kevään 2004 toiminta 

 

Ainejärjestöjen yhdessä järjestämät ystävänpäiväbileet tuottivat voittoa 200euroa/ainejärjestö.  

 

Perinteiset Touruhiihdot 18.2. sujuivat Parkun kannalta hienosti. Parku, perinteitä kunnioittaen, 

voitti kilpailun Tourulan herruudesta ja perinteitä kunnioitti myös yleisö, jota ei ollut juurikaan 

paikalla. Kimmo juonsi tapahtuman Heikin ja Mikan hiihtäessä. Heikki hiihti peräti kahdesti. 

Kirjailijatalon bileiden tarkoitus oli tutustuttaa vaihto-opiskelijoita suomalaiseen 

opiskelijaelämään. Bileisiin ei tullut yhtään vaihto-opiskelijaa. Taloudellista tappiota bileistä 

tuli hiukan, asia pyrittiin kuitenkin korjaamaan myymällä ylimääräiset juomat jossain toisessa 

tapahtumassa. 

 

Ekskursiota suunniteltiin keväälle. Hanke kaatui kuitenkin taloudellisiin syihin. Matkat olivat 

liian kalliita opiskelijabudjetille.  

 

PMP eli Puheviestijä meets puheviestijä –tapahtuma järjestettiin toista kertaa 27.3. Läsnä 

aamupäivällä oli noin 40 ihmistä, joka oli erittäin hyvä määrä. Työvoimatoimiston tiedottaja 

Tiina Kairistola puhui ”itsensä myymisestä” työpaikkaa hakiessa. Anu Tilander kertoi 

ammattijärjestöjen toiminnasta. Paneelikeskustelun aiheena oli työelämän ja puheviestinnän 

yhdistäminen. Päivä sujui hienosti. Illalla ruokailtiin Figarossa ja jatkot kestivät pikkutunneille. 

Kukaan tuskin voi unohtaa Jussi-Pekan anttituisku-tanssia.  

 

Tourusoudut järjestettiin 22.4. Tapahtuman jatkot vietettiin Opinkiven saunalla. 



 

Vappuna kuoharit juotiin harjun portailla. Vai juotiinko? 

 

Amerikan ihmeet saapuivat laitokselle. Wisconsinin Whitewaterista saapui joukko opiskelijoita 

Susan Wildermuthin johdolla pohjoismaiden kiertueelle 20.5. Heitä mentiin juna-asemalle 

vastaan, mutta joukkio olikin katsonut aikatauluja väärin ja saapuivatkin vasta seuraavalla 

vuorolla. Vastaanottajat ehtivät jo säikähtää vieraiden katoamista. Amerikan ihmeitä 

kierrätettiin kampuksella ja käytiin Sohwissa syömässä. Illalla uitiin ja saunottiin 

vuokrasaunalla sekä tietenkin paistettiin makkaraa. Muutama rohkea ja vähemmän väsynyt 

matkaaja uskaltautui paikallisväestön mukaan Freetimeen. 

 

2.2 Syksyn 2004 toiminta 

 

Uudet puheviestinnän opiskelijat saapuivat laitokselle lukukauden alussa ja tutortoiminta 

aloitettiin saman tien. Kesällä lähetetyssä tutor-kirjeessä oli mukana Parkun tervehdys.  

 

Parku järjesti fukseille oman vapaamuotoisen sivuaineinfon 5.10. Paikalla oli vanhempia 

puhujia, jotka kertoivat omista sivuainevalinnoistaan ja opintojen sisällöistä. Fuksit esittivät 

paljon kysymyksiä ja info koettiin tarpeelliseksi. 

 

Toisen vuoden opiskelijat järjestivät fukseille fuksiaiset, jotka onnistuivat hienosti perinteitä 

kunnioittaen 

 

Syksyllä Parkussa liikuttiin. Päätettiin osallistua Jyy-cupiin ja Sulkasen Emma hoiti 

joukkueiden kokoamisen ja tiedottamisen. Parku menestyikin syksyn kilpailussa hienosti ja 

varsinainen cupin voittaja selviää keväällä 2005. Parku osallistui myös futispuulaakiin. Parkulla 

on myös oma sählyvuoro keskiviikkoisin klo 18.45-19.30. 

 

Ekskursioita suunniteltiin taas. Päätettiin, että keväällä 2005 lähdetään ekskulle, vaikka mikä 

olisi.  

 

Abi-infossa 12.11.puheviestinnästä kertomassa olivat Eeva-Maija Pusa ja Mika Seppänen.  

 



Parku perusti biletiimin, jonka tarkoitus on kehittää opiskelijoiden virkistystoimintaa. 

Biletiimiin kuuluvat Ari Häkkinen, Janiika Vilkuna, Eeva-Maija Pusa, Aapo Mentula, Maiju 

Ahonen sekä Joel Niemi.  

 

Pikkujoulut olivat ratkiriemukkaat. Puhujien ohjelma oli ylivoimaisesti illan parasta antia. 

Ohjelman eteen oltiin nähty käsittämättömästi vaivaa ja esiintyjät laittoivat itsensä likoon. 

Hyvähyvähyvä! 

 

Hallituksen kaatajaisia vietettiin keilailun merkeissä 7.12.  

 

2.3 Muu toiminta 

 

Kuluneella kaudella Parku ry:llä oli edustaja laitosneuvostossa sekä vastaperustetussa laitoksen 

johtoryhmässä. Molemmissa Parkua edustaa Heta Kero. Heta kertoi Parkun kokouksissa 

laitosneuvoston sekä johtoryhmän kuulumisista ja piti näin opiskelijat ajan tasalla laitoksen 

tapahtumista. 

 

Parku osallistui opetussuunnitelman uudistukseen, joka oli jatkoa ydinainesanalyysille. 

Uudistustyöryhmään osallistuivat Heta Kero, Minttu Vilander, Essi Peltokangas ja Mika 

Seppänen. 

 

Laitokselle perustettuun opetuksen kehittämisryhmään Parkun jäseneksi valittiin Mika 

Seppänen. 

 


